

Registered with the Registrar  
of Newspapers for India under  
No. 10410



Registered No. SSP/PY/44/2015-17  
WPP No. TN/PMG(CCR)/WPP-88/2015-17  
Dated : 27-6-2017  
Price : ₹ 13-00

# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

விலை : ₹ 13-00

Prix : ₹ 13-00

Price : ₹ 13-00

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2017 ஆம் ஆண்டு	ஆன் மீ	27 ௨
No.	Poudouchéry	Mardi	27	Juin	2017 (6 Asadha 1939)
No.	Puducherry	Tuesday	27th	June	2017

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிப்புகள்	.. 626	Notifications du Gouvernement	.. 626	Government Notifications	.. 626
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 628	Avis d'Adjudications	.. 628	Tender notices	.. 628
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 630	Etablissements dangereux	.. 630	Dangerous Establishments	.. 630
சாற்றறிக்கைகள்	.. 636	Annonces	.. 636	Announcements	.. 636
திருத்தம்	.. 642	Corrigendum	.. 642	Corrigendum	.. 642

ANNEXURE			(1)	(2)	(3)
Item No.	Particulars of stores	Quantity			No./Nos.
(1)	(2)	(3)			
		No./Nos.			
1	Fixograph	3	11	Kodak carouse/S-AV-1030 slide projector	1
2	Colour televison	1	12	Exlubitor viewmatic 510 slide projector	1
3	Plastic chair	2	13	Amplifier unisound	1
4	Weighing machine	4	14	Amplifier (4040SM) (AHUJA)	1
5	Computer (Wipro)	1	15	Horn speaker	1
6	Printer (Dot matrix)	2	16	Desk top mike (AHUJA) 1 No. PGM-100, 2 No. PCM 100	1
7	Printer (Ink jet)	1	17	Over head projector	1
8	Xerox machine	1	18	Mitsubshi LCD projector	1
9	Emergency light	1			
10	MODEM V92	1		Total :	25 Nos.

**காரைக்கால் நகராட்சி  
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்  
அறிவிப்பு**

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் காரைக்கால் நகராட்சியின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இந்நகராட்சியின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. முகம்மது பதுருதின், த/பெ. முகம்மது காசீம், எண் 18, முஸ்தபா கமால் வீதி, காரைக்கால்.	M/s. பதுருதின் பிளவர் மில், வார்டு F, பிளாக் எண்-31, நகர அளவை எண் 79, டூப்ளக்ஸ் வீதி, காரைக்கால்.	சில்லி பவுடர், அரிசி மாவு மற்றும் ஆட்டா மாவு தயாரித்தல்.	9.5 குதிரைத் திறன்.	2

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி நகராட்சிகள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 8-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் காரைக்கால் நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் காரைக்கால் நகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

காரைக்கால், 2017 *வர்பு* சூன் மீ 13 வ.

**T. சுதாகர்,**  
ஆணையர்.

**KARAIKAL MUNICIPALITY***Karaikal, the 13th June 2017.***Dangerous Establishments****NOTICE**

The undermentioned person has requested permission to set up the following industry within the Karaikal Municipal limits as follows :

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru Mohamed Bathurudeen, S/o. Mohamed Kassim, No. 18, Mustafa Kamal Street, Karaikal.	M/s. Bathurudeen Flour Mill, Ward-F, Block No. 31, Town Survey No. 79, Duplex Street, Karaikal.	Production of chilli powder, rice and atta powder.	9.5 H.P.	2

In conformity with rule 8 of the Puducherry Municipalities (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Municipalities Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry are invited to reach the Commissioner, Karaikal Municipality within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified time will be considered by the Karaikal Municipality in accordance with the rules.

**T. SUDHAKAR,**  
Commissioner.

**வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து****ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைக்க உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

திரு/திருமதி/செல்வி:

1	T. மஞ்சு, எண் 1, மாரியம்மன் கோயில் வீதி, தட்டாஞ்சாவடி, புதுச்சேரி-605 009.	M/s. பூஜா பேப்பர் கப்ஸ் மற்றும் பிளாஸ்டிக்ஸ், மறு அளவை எண் 2/1, மனை எண்கள் 134 மற்றும் 135, குரும்பாபேட, வில்லியனூர் கொம்ப்யூன்.	பாலித்தீன் பேக்ஸ், கவர்ஸ் மற்றும் பேப்பர் கப்ஸ்.	60 குதிரைத் திறன்.	12 (பணி முறை 1).
---	--	--	--	--------------------	------------------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
திரு/திருமதி/செல்வி:					
2	M. கோவிந்தராஜி, (பார்டனர்), எண் 10, 2-ஆவது மெயின்ரோடு, குமரன் நகர் விரிவு, இலாஸ்பேட், புதுச்சேரி-605 008.	M/s. ஸ்ரீ ஜயப்பா இஞ்சினீயரிங் மெட்டல் காம்போனன்டஸ், மறு அளவை எண் 28/1 மற்றும் 27/1, A-22, III-ஆவது குறுக்கு, பிப்டிக் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சேதராபட்டு, வில்லியனூர் கொம்ப்யூன்.	ஆட்டோமொபைல் காம்போனன்டஸ் மற்றும் ஜெனரல் பேப்ரிகேஷன்.	129 குதிரைத் திறன்.	11 (பணி முறை 1).
3	T. கோடிஸ்வரன் (பார்டனர்), மறு அளவை எண் 70/1, வில்லியனூர் மெயின் ரோடு, பொறையூர், புதுச்சேரி-605 110.	M/s. பிரைம் பாலிமர்ஸ், மறு அளவை எண் 70/1, வில்லியனூர் மெயின் ரோடு, பொறையூர், வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து புதுச்சேரி-605 110.	பெட் பாட்டில்கள் மற்றும் பெட் கண்டெய்னர்கள்.	120 குதிரைத் திறன்.	3 (பணி முறை 1). 3 (பணி முறை 2). 3 (பணி முறை 3).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபணைகள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், 2017 (வர்ப) சூன் 13<sup>ம்</sup> ௨.

D. ஆறுமுகம்,  
ஆணையர்.

### VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT

Villianur, the 13th June 2017.

#### Dangerous Establishments

#### NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Thiru/Tmt./Selvi:					
1	J. Manju, No. 1, Mariamman Koil Street, Thattanchavady, Puducherry-605 009.	M/s. Pooja Paper Cups and Plastics, Re-survey No. 2/1, Plot Nos. 134 and 135, Kurumbapet, Villianur Commune Panchayat.	Polythene bags, covers and paper cups.	60 H.P.	12 (Shift-I).

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Thiru/Tmt./Selvi:				
2	M. Govindarajou (Partner), No. 10, II Main Road, Kumaran Nagar Extension, Lawspet, Puducherry-605 008.	M/s. Sree Ayappa Engineering Metal Components, Re-survey No. 28/1 and 27/1, A-22, III Cross, PIPDIC Industrial Estate, Sedarapet, Villianur Commune Panchayat.	Automobile components and general fabrications.	129 H.P.	11 (Shift-I).
3	T. Kodisvarane, (Partner), Re-survey No. 70/1, Villianur Main Road, Poraiyur, Puducherry-605 110.	M/s. Prime Polymers, Re-survey No. 70/1, Villianur Main Road, Poraiyur, Villianur Commune Panchayat. Puducherry-605 110.	Pet bottles and pet containers.	120 H.P.	3 (Shift-I). 3 (Shift-II). 3 (Shift-III).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

**D. ARUMUGAM,**  
Commissioner.

### மண்ணாடிப்பட்டு கொம்யூன் பஞ்சாயத்து

#### ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

#### அறிவிப்பு

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்திற்கு கூடுதல் மின்சாரம் பெற இக்கொம்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைந்துள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. J. திருவாசகம், எண் 27, இரண்டாவது குறுக்கு, ஜவகர் நகர், பூமியான்பேட்டை, நெல்லித்தோப்பு, புதுச்சேரி.	M/s. ஷெல்மர் டெக்னாலஜி இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், மறு அளவை எண் 86/4, திருபுவனை ரோடு, சன்னியாசிக்குப்பம்.	பிளாஸ்டிக் ஹோஸஸ், பைப்ஸ் மற்றும் டிப்யூப்ஸ் தயாரித்தல்.	125 குதிரைத் திறனிலிருந்து 400 குதிரைத் திறனாக உயர்த்துதல் (கூடுதல் குதிரைத் திறன் 275).	55 (மூன்று பணி முறைகள்).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்திற்கு கூடுதல் மின்சாரம் பெறுவதினால் ஏற்படும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

தீருபுவனை, 2017 (வரலா) சூன் மீ 13௨.

பு. சீத்தாராமன்,  
ஆணையர்.

### MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT

Thirubuvanai, the 13th June 2017.

#### Dangerous Establishments

#### NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to enhance the power in the existing industry within the Mannadipet Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru J. Thiruvassagam, No. 27, Second Cross, Jawahar Nagar, Boomianpet, Nellithope, Puducherry.	M/s. Schlemmer Technology India Private Limited, Re-survey No. 86/4, Thirubuvanai Road, Sanniyasikuppam.	Manufacture/Activity of plastic hoses, pipes and tubes.	Enhancement of power from 125 H.P. to 400 H.P. (Additional 275 H.P.).	55 (Three shifts).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the enhancement of power to the above industry are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

P. SEETHARAMAN,  
Commissioner.

### பாசூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து

#### ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

#### அறிவிப்பு

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் பாசூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. N. நாராயணசாமி, (உரிமையாளர்), எண் 203, 5-ஆவது குறுக்கு தெரு, ஸ்ரீ கிருஷ்ணா கார்டன், கோண்டூர் அஞ்சல், கடலூர்-607 002.	M/s. ஷிவ நாராயணா பிளாஸ்டிக்ஸ், மறு அளவை எண் 157/1A/4, மணப்பட்டு வருவாய் கிராமம், பாகூர் கொம்பியன், புதுச்சேரி.	பி.வி.சி. பைப்ஸ் மற்றும் பிளாஸ்டிக் கண்டெய்னர்ஸ் தயாரித்தல்.	129 குதிரைத் திறன்.	18
2	திருமதி. B. உமா, (உரிமையாளர்), மூகாம்பிகை நகர், இருளன்சந்தை, குருவிநத்தம் அஞ்சல், பாகூர் கொம்பியன், புதுச்சேரி.	M/s. மூகாம்பிகை & கோ, மூகாம்பிகை நகர், இருளன்சந்தை, குருவிநத்தம் அஞ்சல், பாகூர் கொம்பியன், புதுச்சேரி.	பாக்கு தட்டு தயாரித்தல் டாக் லீப், ஸ்க்ரு-பெயன் லீப் மற்றும் கஜர் லீப்.	3 குதிரைத் திறன்.	3

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பதினைந்து நாட்களுக்குள் பாகூர் கொம்பியன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் இக்கொம்பியன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

பாகூர், 2017 (வர்பு) சூன் மீ 15 வ.

**கோ. செளந்திர ராஜன்.**  
ஆணையர்.

## BAHOUR COMMUNE PANCHAYAT

*Bahour, the 15th June 2017.*

### Dangerous Establishments

#### NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Bahour Commune Panchayat limits as detailed below:

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru N. Narayanasamy, (Proprietor), No. 203, 5th Cross, Sri Krishna Garden, Kondur Post, Cuddalore-607 002.	M/s. Shivanarayana Plastics, Re-survey No. 157/11A/4, Manapet Revenue Village, Bahour Commune, Pudukcherry.	Manufacturing of PVC pipes and plastic containers.	129 H.P.	18

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	Tmt. B. Uma, (Proprietrix), Moogambigai Nagar, Irulanchandai, Kuruvinatham Post, Bahour Commune, Puducherry.	M/s. Moogambigai & Co, Moogambigai Nagar, Irulanchandai, Kuruvinatham Post, Bahour Commune. Puducherry.	Manufacturing of palm leaf, dhak leaf, screw-pain leaf and khajoor leaf.	3 H.P.	3

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries are invited to reach the Commissioner, Bahour Commune Panchayat within fifteen days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

**G. SAVOONDIRA RAJAN,**  
Commissioner.

#### AFFIDAVIT

I, Aarti Jain, wife of Rengeethe Jain, aged about 36 years, residing at No. 11, Ground floor, Third Cross Street, Brindavanam, Puducherry, do hereby solemnly affirm and state as follows:

That I am the deponent herein.

I state that my name is 'Arthi. L' as mentioned in the Study Certificate issued by the Principal, Seventh-Day Adventist Higher Secondary School, Puducherry.

Further, I state that after my marriage with 'Rengeethe Jain', I was called as 'Arthi Jain' as stated in my old Aadhaar Card.

Further, I state that due to numerological reason, I have changed my name as 'Aarti Jain' as mentioned in my Mark Statement issued by the Central Board of Secondary Education, Elector's Photo Identity Card and in my new Aadhaar Card.

Further, I state that the names *viz.*, 'Arthi. L', 'Arthi Jain' and 'Aarti Jain' are denote, refer to one and the same person *i.e.*, myself.

Further, I state that now, I decided to abandon the names 'Arthi. L' and 'Arthi jain' and hereinafter, I shall be known and called as 'Aarti Jain' only.

I do hereby declare that the above-mentioned facts are true and correct to the best of my knowledge, belief and information.

Solemnly affirmed and signed before the Notary Public at Puducherry, on this 8th day of June, 2017.

53339

**AARTI JAIN.**

#### AFFIDAVIT

I, Sivapragasam, son of Natarajan, Hindu, aged about 40 years, residing at No. 171, Kamatchi Amman Koil Street, Puducherry-605 001, do hereby solemnly and sincerely affirm and state as follows:

I am the deponent herein.

I sincerely submit that my actual and correct name is 'Sivapragasam' and the same is evidenced in my personal status documents like Aadhaar Card and Voter's Identity Card. I am working in the Sunbeam Generator Company, Puducherry and my name has been entered as 'Siva' instead of 'Sivapragasam' in the abovesaid Company Records, such as ESI Corporation Scheme, EPF Scheme and in all the abovesaid Company related documents pertaining to me.

I hereby state that both the abovesaid names 'Sivapragasam' and 'Siva' are refer to one and the same person *i.e.*, myself only.

The above deposition is true and correct to the best of my knowledge and belief and nothing material has been concealed therein.

Solemnly affirmed and signed before the Notary Public at Puducherry, on this 13th day of June 2017.

53355

**N. சிவப்பிரகாசம்.**